
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 925/12-61
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr. Milan Makarius Exekutorského úřadu Praha-západ, se sídlem  Plzeňská 
298/276, 151 23 Praha 5,  pověřený provedením exekuce usnesením  Okresního soudu v Kolíně ze dne 
26.07.2012, č.j. 9 EXE 162/2011-56, v exekuční věci oprávněného: Michal Kinský, bytem Holubice 27, 
252 65 Holubice, zastoupeného advokátem: Mgr. Jan Válek se sídlem Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1, 
proti povinnému: 1) Jaroslav Hušák, IČ: 71495185, nar. 10.09.1980, bytem Palackého nám. 35, 252 30 
Řevnice,  2) Tomáš Kroupa, IČ:  65245636, nar.  08.11.1976, bytem Sokolovská 14/324,  190 00 Praha-
Vysočany,  3) Marie  Kroupová,  nar.  25.01.1946,  bytem  Na  Vodrážce  230  E,  289  12 Sadská, 
zastoupenému advokátem: Mgr. Josef Kopp, se sídlem Masarykova 43/1120, 400 02 Ústí nad Labem,  4) 
TOKR  NÁBYTEK,  s.r.o.,  IČ:  26745755,  se  sídlem  Lobňanská  986,  289  11 Pečky,  k uspokojení 
pohledávky 4.750.000,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   23. dubna 2013   v   08:30   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ na adrese   
Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

I. 
Předmětem dražby je následující soubor movitých věcí povinného ad 4) TOKR NÁBYTEK, s.r.o. : 

- 1 ks olepovačka hran zn. Holzer Quick, typ 1435-MF/C-PVC, šedozelené barvy,
- 1 ks mobilní odsavač prachu zn- Rojek R 200, motor Siemens, zelené barvy,
- 7 ks dřevěný ponk truhlářský, starší,
- 2 ks formátovací pila zn. Robland, typ Z 320, zelené bary,
- 1 ks pásová bruska s podávacím stolem, zn .DCSLG, zelené barvy, výrobní číslo 1869,
- 1 ks vrtací centrum zn. Hettich, typ Blue May 8-RS, modré barvy,
- 1 ks srovnávací bruska zn. Zefam, typ NSZB-50, šedé barvy, výrobní číslo 9309,
- 1 ks stojanová vrtačka výr. PK Dačice, typ V 20 A, výrobní číslo 4379, šedé barvy,
- 1 ks vertikální pásová pila zn. Zefam, typ DRSD, výrobní číslo 1806,
- 1 ks kolíkovací stroj zn. Sipa, typ F 1-21, zelené barvy,
- 1 ks dlabací vrtačka, výroba Itálie, zelené barvy,
- 1 ks spodní fréza zn. Robland, typ T-120 s posunem zn. Wegoma, výrobní číslo 
   38025024,
- 1 ks okružní pila zn. Rema, typ DMMA 35, zelenožluté barvy,
- 1 ks protahovačka zn. Professional, typ FWJ 82, výrobní číslo 980133,
- 3 ks mobilní odsavač prachu zn. Proclima, typ MC 1100/324,
- 2 ks mobilní odsavač prachu zn. Proclima, typ KH 6233,
- 25 ks truhlářská svorka malá, starší,
- 36 ks truhlářská svorka velká, starší,
- 2 ks stavební kolečko,
- 1 ks truhlářský lis zn. Tiger, typ TE 4, výrobní číslo 81700895,

mailto:podatelna@eupz.cz


- 1 ks hranová bruska zn. Sahos, typ PBH-1, výrobní číslo 1616036, zelené barvy,
- 1 ks mobilní odsavač prachu zn. Heko, dvouvaková, oranžové barvy, 
- 1 ks širokopásmová bruska Calibro Levigatrici, typ 3579 Start, model ZNRT-1030, šedé 
   barvy,
- 1 ks kompresor Orlík, typ 19686,
- 1 ks kompresor Orlík, typ PKS-17,
- 1 ks odpadový kontejner zn. Abroll, typ ABL-500 PED 1000-12.2.C, objem cca 5 tun, 
   rozměry 500x240x97 cm, dvojitě jištěná dvojkřídlová vrata, modré barvy, zcela  
   zkorodovaný,
- 1 ks elektrická sušička dřeva, prototyp, výroba Slovansko r. 1991,
- 1ks hoblovka s protahem zn. Jaroma PLR, typ DYSC-3, výrobní číslo 7291,
- 1ks okružní pila zn. DMMA, typ 35 SZJE, výrobní číslo 4131, zelené barvy,
- 1 ks kompresor zn. Schneider Universal, typ 400-50D, z roku 2000,
- 1 ks kolíkovací stroj zn. Detel, typ M 21, šedozelené barvy, výrobní číslo 0399799,
- 1 ks pásová bruska výroba PLR, zelená, typ SLNE, výrobní číslo 40845,
- 1 ks stojanová vrtačka zn. TOS, typ 40293, motor MEZ Mohlenice, černozelené barvy,
- 1 ks válcová kamna na pevná paliva zn. Bullevianm černé barvy,
- 1 ks dlabací stro typ DP4 typ AK 2000, černozelené barvy,
- 1 ks spodní fréza zn. FSŠ, typ QCV-1, výrobní číslo 946, zelené barvy,
- 1 ks dvoukotoučová bruska zn. Elko, typ B 150,
- 1 ks mobilní odsavač prachu zn. Proclima, typ MO 1400/160,
- 1 ks 1 ks mobilní odsavač prachu zn. Proclima, typ MO 1400/147,
- 1 ks stříkací box zn. Eko-lak ledeč, typ ST 1113, výrobní číslo 10-9760,
- 1 ks bruska na nože, výroba SSSR,
- 1 ks bruska na nože zn. Maco, typ MGA 800, výrobní číslo 2678,
- 100 ks frézovací hlavice , různé provedení, velikost a stáří

II.
Movité věci uvedené ve výroku I. této dražební vyhlášky lze vydražit pouze jako nedílný soubor.

III.
Rozhodná cena draženého souboru movitých věci činí částku 472.390,- Kč 

IV.
Nejnižší podání se stanovuje v souladu s ust. § 329 odst. 2 o.s.ř.  ve výši jedné třetiny rozhodné ceny, 
určené soudním exekutorem po soupisu movitých věcí. Nejnižší podání se tak stanoví částkou 157.463,- 
Kč

V.
První minimální příhoz se stanoví částkou 2.537,- Kč a každý další minimální příhoz částkou 5.000,- Kč 

VI.
Zaplacení jistoty se nevyžaduje. Dle § 328b o.s.ř.  povinnost složit  jistotu a její výši stanoví exekutor, 
převyšuje-li rozhodná cena samostatně dražené věci nebo draženého souboru věcí po přepočetní na měnu 
České republiky podle kursu vyhlášeného Českou národní bankou platného ke dni, který předchází vydání 
dražební vyhlášky, ekvivalent částky 45 000 EUR. 

VII.



Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen tomu, kdo 
učiní  nejvyšší  podání.  Výše  ceny  vydražené  věci  anebo  souboru  věcí  není  omezena  ustanoveními 
cenových předpisů.

VIII.
Na  nejvyšší  podání  se  započte  vydražitelem  složená  jistota,  pokud  je  její  zaplacení  vyžadováno. 
Dražitelům, kterým nebyl udělen příklep, se zaplacená jistota vrátí po skončení dražebního jednání.

IX.
Vydražitel  musí  nejvyšší  podání  či  doplatek nejvyššího podání,  nepřesahují-li  částku stanovenou jako 
nejvyšší  možnou  pro  platbu  v hotovosti  podle  zvláštního  právního  předpisu  (§  4  odst.  1  zákona  č. 
254/2004 Sb. o omezení plateb v hotovosti) (dále „limit“), ihned zaplatit. Nezaplatí-li, draží se věc znovu 
bez  účasti  tohoto  dražitele.  Nejvyšší  podání  či  doplatek  na  nejvyšší  podání  přesahující  limit  musí 
vydražitel  zaplatit  bezhotovostní  platbou  do  sedmi  dnů  od  udělení  příklepu,  jinak  exekutor  nařídí 
opětovnou dražbu.  Zaplatí-li  vydražitel  nejvyšší  podání  řádně a včas,  přejde na vydražitele vlastnické 
právo k vydražené věci  anebo souboru vydražených věcí,  a  to  s právními  účinky k okamžiku udělení 
příklepu. Přechodem vlastnictví zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

X.
Vydražitel,  který  nezaplatil  nejvyšší  podání  řádně  a  včas,  je  povinen  nahradit  náklady,  které  státu  a 
účastníkům vznikly v souvislosti s další dražbou anebo dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že 
nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-li při další dražbě dosaženo nižší nejvyšší podání, rozdíl na nejvyšším 
podání.  Na  tyto  závazky  se  započítá  jistota  složená  vydražitelem;  převyšuje-li  jistota  tyto  závazky, 
zbývající část se vrátí vydražiteli. O těchto závazcích, případném započtení anebo vrácení zbytku jistoty 
rozhodne soud usnesením.

XI.
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé 
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním  právem  nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byl  nařízen  výkon  rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky 
nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.

V Praze dne 20. března 2013
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Mgr. David Zvěřina
pověřený/á soudním exekutorem


	Číslo jednací:	156 EX 925/12-61
	VI.


		2013-03-20T13:36:36+0100




